
„„ 71,, _

u 7f , Ministerstvo životního prostředí

Tento pr0jekt je spolufinancován Evropskou unií — Evropským fondem pro regionální roszj v ramci Operačního

programu Zivotní prostredí.

ReaHzačníanouva

uzavřena dle zakona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platnem znění (dále jen „občanský zákoník") (dále též

jako „smlouva")

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Sprava Národního parku Sumava

sídlo: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

ič: 00583171

DIC: CZ 00583171

kontaktní adresa: 1, maje 260/19, 385 01 Vimperk

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí Ceske republiky)

(dále jen „objednate|“)

a

Zhotowtel: l_esgeo s.r.o.

sídlo/bydliště: Košická č.p. 63, 10100 Praha

zastoupený: Linhart, Jiří

iC: 03847306

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají na základě „Rámcově dohody pro lesničke' činností na uzemi NP Šumava“ tuto Realizační smlouvu číslo:

32 099

]„PŘEDMĚTSMLOUVY

1) 1) Předmětem těto realizační jsou sjednány konkretni podmínky plnění, které jsou přesně vymezeny ve

Výzvě k podání nabídek do mínitendru a Ramčovou dohodou pro lesníčke Činnosti na uzemi NP Sumava.

včetně všech jejich příloh.

2) 1) Zhotovitel se zavaZUJe, ze pro objednavatele provede na svuj naklad a nebezpečí dílo, které je uvedeno

ve Výzvě k podání nabídky do minitendru.

3) Objednavatel se zavazuje dílo dodaně zhotovutelem v souladu s touto realizační smlouvou převzít a

zhotoviteli za něj při splnění podmínek dle této realizační smlouvy zaplatit dohodnutou cenu díla uvedenou

v článku 4 této realizační smlouvy.

4) Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění teto realizační smlouvy využít jen poddodavatele a

zaměstnance, ktere uvedl v nabídce na tuto realizační smlouvu.

2. ROZSAH, MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ

strana lz 4



1) Rozsah, místo a čas plnění je uvedeno ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

přílohou č. 1 této realizační smlouvy.

3. SPECIÁLNÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ

1) Speciální podmínky plnění |sou uvedeny ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

přílohou č, 1 této realizační smlouvy.

4. CENA DÍLA

1) Objednatel se zavazuje zaplatit cenu díla dle Přílohy č. 2 této realizační smlouvy Položkový rozpočet

,v maximální výši čerpání do 51.361,20 Kč bez DPH.

2) Sjednaná cena minitendru se může lišit v případě v záVislosti na požadavku objednatele dokončit dílo

v jiných než předpokládaných přirážkách a srážkách dle technologického listu uvedeného ve Výzvě k podání

nabídky do minitendru.

3) Daň z přidané hodnoty bude učtováná ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění. V případě, že v době, kdy bude předmět realizační smlouvy dokončen a sazba DPH bude

zákonem o dani z přidané hodnoty zvýšena nebo snížena je povinností účtovat dan podle aktuálního znění

zákona.

5. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

l) Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění realizační smlouvy v souladu se zákonem č.

134/2016 Sb.,o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a souVisejícimi právními předpisy, zejména

zákona č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách učinnosti nekterých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv v platném znění. Zveřejnění obsahu této realizační smlouvy nemůže být považováno za

porušení povinností mlčenlivosti.

2) Objednatel poskytne zhotoviteli udaje potřebné k plnění dila realizační smlouvy. Zhotovitel takto získané

udaje použije pouze pro plnění realizační smlouvy a neposkytne je třetí straně.

3) Objednatel je dále oprávněn odstoupit od realizační smlouvy, jestliže zjistí, že zhotovitel

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání

kohokoliv, ať již státního Úředníka nebo nekoho jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo

při provádění realizační smlouvy; nebo

b) zkresloval skutečnosti za učelem ovlivněni zadávacího řízení nebo provádění realizační smlouvy ke

Škodě objednatele, včetne užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volně a otevřené

soutěže.

4) Veškeré změny a doplňky této realizační smlouvy budou uskutečňovány formou písemných očíslovaných

dodatku podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5) Tato realizační smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.

6) Při plnění díla této realizační smlouvy je zhotowtel povinen řídit se smluvními podmínkami dle rámcové

dohody, zadávací dokumentaci a dalšími právními předpisy upravující předmět plnění dle této realizační

smlouvy,

7) Právní vztahy neupravené touto realizační smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012

Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu.

8) Případná neplatnost některého ujednání realizační smlouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanovení.

Strany realizační smlouvy se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost k uzavření

dodatku k realizační smlouvě, kde bude neplatná část realizační smlouvy nahrazena novým ujednáním, a to

ve lhůtě do 14 dnu poté, co tato potřeba vyvstane.

9) Zhotowtel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy seznámil se všemi podmínkami, které by mohly mít

vliv na plnění jeho závazků z této realizační smlouvy.

10) Nedílnou součástí realizační smlouvy jsou její píiloh

11)\Přílohý 3 až 4 této realizační smlouvy jsou již součástí Rámcové dohody pro lesnické činnosti na území

NP Sumava meZi zhotovitelem a objednatelem..

12) Realizační smlouva nabývá platnosti a učinnosti dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran.

strana 2 z 4



13) Zhotowtel je povinen při fakturafl uvádět nazev prOJektu a regčíslo projektu.

strana 3 z 4





Výzva k podám nabidky do plánovaného minitendru CIS|0

32 099

   

    
  

\ ., \\: » \ . \ . \\ . \\ \\ ; Mmlmalm kapanm, se kterou In:

mm mmm: realilovat pro my "unite-101.):- 11 mm den. ,. \ \

  

 

Nagy (”mosh PCOZ> . Prorezavky

 

Mme plnem „ \. porost. ckupm.. . .

Wan reallxaco: \ \

20 co

Speualm podmmky plnem

 

  

      

Nazev nnnqsu. PCOZS . Prorezavky

Mme plnem * porosz, skupina „ žn.

pun reallza<e' .

20,00

Specialm podmlnky plnem

_ \, . . \ \

. \

Nazev cxnnogti' pcozs , Prorezavky

Masts plnem. \.. porosl. skupina“

Pian realizace. \

“— \ \' \ * 20,00

Speualnu podmmky plnem

. \ . \\

Nazey unnosn. PCOZS . Prarexavky

Mum plnem » . \ parou. >kup|nd

Phi" re.|l|za(e: \ '.

„ \ * ~ 20.00

SpeKialm podmlnky plnem“

  

Nazev (milosh. Pcoz: , Pmruavky

Musto plnem w ..

Plan team.—(e H \\

Speualm poummky plnem

 

Nan-v (Innosn M025 . Prorezavky

Misha ulnem „\

Plan vi—allznle „ * < .

  

Specmlm podmmky plnem

   

Nazev cmnosn: PC025»Prorc1avky

Mists plnem u

Plan mamuta I >..

   

Nalev (Innosh. Pcozs » Prorelavky

Misto plnem „ ;

Plan reallzrue \\

 

  

Nazev unuosn; PCOZS \ Prorgzgvky

Misto plnem: \_ \ .

Plan realllňce, \ \\

 

  

Nalev ("mosh PCOZS - Prorezavky

Mush) plnem \ -,' \

Plan „um.xe. „

     

pomsnskupina. .1 „. ,\

20,00

   

  

  

  

   

polo-A. >kupm... \,

7o\oo

- \ Wu.

„ „\

porost. skupin.-1.

70,00

\ . „\ „\

porost. skupina __ »: ,a .

20,00

— ' u rn-u» um

„ \ . w \

porost. skupina: v \\

20.00

. \\ \

. \ .\ „\ .

parou. >kup|na

20.00

\) \

. -\\\\

 



  

     

  

  

   

 

w mum, * J‘ * \

„. „1 „

:: „„ ». - . „> u, .

—„ (__wr „

.n mm \ » „ . * .

x.‘ --,\ , „» .

Www:—.Ckm *.'IÍCiIÉE—ho dudnvdtolp

max» min: ;d'nv'z '—/ ulm-n

„(

„„„,r,\„»,w„ „w. r v \ \ ~'

, “‘3,le „.„=„, u\ '»1'»'<Lw, Ln" [:>-Hof nm !lru :. usu—

‘n .„n

„ . „ m):. „ Mu:

wv.\rm1„„-*ui “

4‘ ‘L.

„wir-„m v

  

cm .ro nn

 

mbxu'sk

V',‘1:Juu ZIL-WN" \WIVv

„,„my nmx; wr J;‘,(i.l:u»‘c§‘

 



1_!1
Priloha navrhu smlouvy — hodnoty kmeni / poiozek

Název zadávacího řízení: Mimtender 32099

Evidenční číslo na profilu P18V00000322

Nazev uchazeče“ iesgeo sr o

ICO uchazečet 03847306

Celkova cena nabidky » polívky

530325 Profenvky 194,55 KC bez DPH ' nod

 

 


